[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023                      с. Богучаны                      №   1360-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 09.09.2011 № 1261-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Богучанского района»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае, Постановлением Правительства Красноярского края от 06.04.2010 № 164-п о краевом бюджете на очередной финансовый год и плановый период», Решением Богучанского районного Совета депутатов от 29.10.2012 № 23/1-230 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район», постановлением администрации Богучанского района от 25.06.2012 № 912 «О порядке составлении проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 09.09.2011 № 1261-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Богучанского района» следующие изме
1.1. пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Назначить ответственных лиц по разработке прогноза социально -экономического развития Богучанского района:

	[bookmark: _Hlk153965346]№/ №
	Ф.И.О
	Должность
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	1.
	Фоменко Юлия Сергеевна
	начальник управления экономики и планирования
	8(39162)
22-0-16
	bogupr-econ@mail.ru

	2.
	Каблова Лейла Геннадьевна
	начальник отдела  жилищной политики, транспорта и связи
	8(39162)
21-3-44
	admkab5@mail.ru

	3.
	Монахова Валентина Ивановна
	И.о.начальника финансового управления администрации Богучанского района
	839162)
22-1-72
	fin-upravlenie@yandex.ru

	4.
	Сорокин Сергей Владимирович
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству
	(839162)
22-2-45
	bogucharch@yandex.ru

	5.
	Ерашева Ольга Борисовна
	начальник управления муниципальной собственностью Богучанского района
	(839162) 22-0-10
	ums_bog@mail.ru

	6.
	Бутурлакина Оксана Владимировна
	Главный специалист по выполнению государственных полномочий по осуществлению мониторинга состояния и развития лесной промышленности
	(839162)
21-2-02
	mob.rsp@mail.ru

	7.
	Капленко Нина Александровна
	начальник управления образования администрации Богучанского района
	(839162) 22-4-91
	ruo@boguo.ru

	8.
	Грищенко Игорь Андреевич
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Богучанского района»
	(839162)
28-4-56
	bogkultura@ramler. ru

	9.
	Герасько Наталья Викторовна
	начальник Муниципального казенного учреждения «Муниципальная служба Заказчика»
	(839162) 21-5-45
	mszboguch@mai1 .ru

                                                                           ».
2. В Приложение к постановлению администрации Богучанского района от 09.09.2011 № 1261-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Богучанского района» (далее – Приложение) внести следующие изменения:
 2.2. абзац седьмой подпункта 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«–информации, предоставляемой Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю, Краевым государственным казенным учреждением «Центр занятости населения Богучанского района»;».
  2.3. подпункт 2.2. Приложения изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk153965469]«2.2. Прогноз разрабатывается на вариантной основе в соответствии со сценарными условиями социально-экономического развития Российской Федерации, Красноярского края. Содержание среднесрочного прогноза определяется пунктами  1 - 4.1 части  3 статьи  35 Федерального закона
N 172-ФЗ.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по экономике и финансам А.С. Арсеньеву.
              4. Постановление вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Богучанского  района                                    А.С. Медведев

image1.png